
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Little Junior, 4 kusy

 

Popis 

Výhodné balení 4 kusů modelů Little Junior v praktické tašce.

Little Junior splňuje všechny požadavky při splnění faktorů ekonomičnosti a realističnosti pro
nácvik dětské KPR a je výborným doplňkem pro figuríny Resusci Junior. 

Přednosti výrobku:

- efektivní výuka se všemi základními funkcemi nezbytných pro nácvik dětské KPR

- cenově výhodné díky možnosti zvýšit poměr počtu studentů ku modelům

- realistické anatomické znaky nezbytné pro výuku poskytování kvalitní KPR

- logisticky výhodná lehká konstrukce modelu pro snadný transport

- odolná konstrukce umožňuje dlouhodobé používání

 

Vlastnosti výrobku:

- orální i nasální průchod umožňující realistické stisknutí nosu, nutné při dýchání z úst do nosu
nebo z úst do úst

- přirozená obstrukce dýchacích cest pro výuku studentů důležité techniky otevření dýchacích cest;
možnost nácviku Heimlichova manévru

- záklon hlavy / zvednutí  a předsunutí čelisti jsou úkony, které umožní studentům správný nácvik
všech úkonů nezbytných při resuscitaci skutečných obětí

- realistická funkce dýchacích cest znamená, že dýchací cesty zůstanou uzavřeny bez správného
zaklonění hlavy / zvednutí nebo předsunutí čelisti

- realistické anatomické znaky nezbytné pro identifikaci všech anatomických znaků spojených s
poskytováním kvalitní KPR

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- zvuková zpětná vazba u kompresí potvrzuje správnou hloubku kompresí díky volitelné možnosti
"kliknutí"

- realistický odpor hrudníku umožní studentům si vyzkoušet správné množství tlaku při kompresi
hrudníku, které je nutné vynaložit při skutečné události

- ekonomické výměnné dýchací cesty je možné snadno a rychle vyčistit

- odnímatelné a znovu použitelné obličeje modelu pro pohodlnou a cenově dostupnou údržbu

 

Obsahuje: 4x model, taška pro 4 modely, 8x obličej, 8x dýchací cesty, 24x dezinfekční ubrousky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

